ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ
Административная процедура 6.3
Выдача справки о том, что гражданин является воспитанником
	    ЗАЯВЛЕНИЕ
	Директору Государственного

	_______________
	учреждения образования

	        дата
	«Новогрудский районный

	социально-педагогический центр»

	Обрицкой А.Е.

	_______________________________,

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего (ей) по адресу:

	________________________________

	________________________________

Прошу выдать справку о том, что мой сын (моя дочь) ________________________________________________________________ ,
                                   (Ф.И.О. ребёнка)
_____________  является воспитанником государственного учреждения
(год рождения)
образования «Новогрудский районный социально-педагогический центр»

[bookmark: _GoBack]
  ___________________________
                                                                                                            Подпись